
TAK S TÍMHLE ČLOVĚKEM JSEM KDYSI CHODIL PO MISIJNÍCH CESTÁCH

Tak s tímhle člověkem jsem kdysi chodil po misijních cestách já 
Docela věřil jsem, že může mi to ňák třeba píchnout
Teď ale řeknu vám - utekl jsem od něj
A tak líp se měj! 
Jsem tady, volnej zase a užívám si světa a prachů

Vždyť je to kravina se nějak uskrovňovat a brát taky ohled třeba na druhý
Si kladu otázku, proč já s ním vůbec po světě chodil
Zas ale musím přiznat, vždycky byl fér, nikdy mě nepodrazil
Jenom kdyby pořád nechtěl být tím, co se postívá 
A odříká se vysokejch sfér
Přitom prý výborně se učil?! 
Bude v tom asi ňákej trik
Abych se uskrovňoval
Pořád mě poučoval
Abych si na chudobu zvyk
Abych prej všechno rozdal

Skvělej nápad! A z čeho budem žít? 
Já nechci jak žebrák jen drobné sebrat a živořit
Bláhový člověk! No jinak ale byl fér! 
Proč ale, blázen, najednou rázem
Vyměnil frak za šosák odrbanej? 
A chodí po světě a blbne lidem hlavu, že dá se jinak žít
A dokonce říká, že musí se prý znovu narodit
A taky přijmout křest

Na co si to chceš hrát? Na co si to chceš hrát? 
Copak jsem blázen, abych teď rázem držel půst? 
A celej život svůj prej abych změnil
A žil jen, jak žít se má
A všichni lidi prej při něm jsou
Dyť co já vím, proč prachy nechtěj? Neuměj krást! 
To je pěkná blbost, to je pěkná blbost, cha, cha chá! 
Abys bohatej byl, právě musíš krást! 
A kdo chce správně žít a druhým neublížit, musí prej poslední být
Co to říká, blbeček? 

Good bye, bye, bye. S tímhle se loučím. 
Nejsem šojtr, nejsem padlej na hlavu
To bude fór, to bude fór, až bude zase 
Na zpáteční trase
Já ho přivedu zpátky
To bude fór, až bude zase
Zase na zpáteční trase
Já ho přivedu zpátky! 
To bude fór!


